
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  SF Aligse II R

I II III IV V VI Punkte
3 17 13 4 10 9

25

╳

13
2
19

6
20

7
22

9
23

12
25

Auszeit

Ende
17:21 B  VfBHW Hameln S

I II III IV V VI Punkte
14 99 22 11 69 21

134 8 6
10:20 12:23 9:16

1
9

2
10

3
11

4
12

7
13

8 Auszeit

2:6
9:18

S
A
T
Z

2

Start
17:24 B  VfBHW Hameln R

I II III IV V VI Punkte
44 14 99 22 11 69

25

╳

16
4
19

11
22

12
23

13
24

14
25

Auszeit

11:7
16:15

Ende
17:47 A  SF Aligse II S

I II III IV V VI Punkte
9 3 17 13 4 10

22

2
15

4
16

7
18

8
21

11
22

12 Auszeit

4:8
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:50 A  SF Aligse II R

I II III IV V VI Punkte
3 17 13 4 10 9

25

╳

11
19

2
13
20

6
14
22

7
15
25

8
16

10
17

Auszeit

20:19

Ende
18:18 B  VfBHW Hameln S

I II III IV V VI Punkte
14 99 44 11 69 21

226
22:24

0
8
16

1
9
21

2
10
22

3
11

5
13

6
14

Auszeit

10:15
22:24

S
A
T
Z

4

Start
18:21 B  VfBHW Hameln R

I II III IV V VI Punkte
44 14 99 6 11 69

258
23:18

╳

17
4
18

7
19

11
20

14
21

15
25

Auszeit

20:16

Ende
18:45 A  SF Aligse II S

I II III IV V VI Punkte
9 3 17 13 4 10

188
13:19

1
10

4
12

6
13

7
16

8
18

9 Auszeit

6:11
9:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:48 B  VfBHW Hameln R

I II III IV V VI Punkte
44 14 99 6 11 69

7

╳ 1 3 4 7 Auszeit

4:7

Ende
19:03 A  SF Aligse II S

I II III IV V VI Punkte
9 3 17 13 4 8

12

0
12

2 5 7 8 11 Auszeit

7:7
11:12

Wechsel
7:8 B  VfBHW Hameln R

I II III IV V VI Punkte
44 14 99 6 11 69

15

╳

13
 
15

   10 Auszeit

10:11

Landesliga 5 (Männer)
Männer

B  VfBHW Hameln vs. SF Aligse II A
Spiel 64 09.04.2022 17:00 Uhr

Sporthalle Wilhelm-Busch-Straße
31785 Hameln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VfBHW Hameln 12/14
4 Schormann, Karsten X
6 Glaser, Robert X
7 Müller, Stefan X
8 Steding, Axel X

11 Guddack, André X
14 Dörbaum, Lars X
15 Madrzak, Mateusz
21 Klenke, Federico X
22 Bremer, Fabian X
44 Fischer, Ron X
69 Popovic, Aleksander X
99 Paluszak, Kay-Maik X
B  Libero
7 Müller, Stefan X
B  Offizielle

C

A  SF Aligse II 10/14
1 Pooch, Dennis X
3 Nerge, Aaron X
4 Hauke, Maximilian X
7 Gemici, Okan Uckun XE
8 Klein, Mirco X
9 Domino, Alexander X

10 Wegener, Julian Robert X
12 Helmholz, Stefan
13 Herbst, Cedrik X
17 Franz, Alexander X
A  Libero
1 Pooch, Dennis X
7 Gemici, Okan Uckun XE
A  Offizielle
T Rautmann, Jan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Der 2. Schiedsrichter ist nur im Besitz einer D-Lizenz. Vor Spielbeginn erklärten sich beide 
Mannschaften einverstanden.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  VfBHW Hameln SF Aligse II A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 13 1 21 25 1 0 0
2 0 1 25 2 23 22 0 0 2
2 1 0 22 3 28 25 1 0 1
1 1 1 25 4 24 18 0 1 2
2 0 1 15 5 15 12 0 0 2
9 5 3 100 111 102 2 1 7
Start: 17:00 Ende: 19:03 Dauer: 2:03

Sieger: VfBHW Hameln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klüsener, Finn 1 Reese, Henning
2 Sousa Gonzalez, Miguel 2 Lütkebohle, Florian

Schreiber 3 Schinke, Kai
Schr. Opitz, Mika 4 Behmenburg, Henrik

Assist. Henschel, Henrik

Dokument erstellt: 09.04.2022 19:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


