

## Landesliga 5 (Männer)

Männer

B VfBHW Hameln vs. SF Aligse II A Spiel 64

09.04.2022 17:00 Uhr

Sporthalle Wilhelm-Busch-Straße 31785 Hameln



_			S		art :00	A SF Aligse II			R	Ende 17:21		B VfBHW Hameln				s		
	A	ufsch	lagfolge	Ā	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	ırtau	fstellung	4	3	17	13	4	10	9	0-	14	99	22	11	69	21	4.0
i i		S	pielernr.								25		4		8	6		13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cr.	ielstand	Z									10:20		12:23	9:16		
A		5	neisianu															
		1.	5.	1	X		6		9	12 25)	Auszeit		2		4		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	13	19	20	22	23	٩)		<sub>ົ</sub> ນ	10	11	12	<u> </u>		2:6 9:18
	•																	

S		art :24	В	VfBH\	N Ham	eln	R	En 17:		(	s			
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	44	14	99	22	11	69		9	3	17	13	4	10	
Т							25							22
Z														
2	X	4		12	13	14 ②5		2	4	7	8 1	11(2)	12	Auszeit
_	16	19	22	23	24	<b>€</b> 9	11:7 16:15	15	16	18	21	<i>4</i>		4:8 16:21

					art :50	A SF Aligse II			R	Ende 18:18		B VfBHW Hameln				S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		3	17	13	4	10	9		14	99	44	11	69	21	
i i		Spielernr.	ı							25						6	22
ufstellung	Auswechsel- spieler															22:24	
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	2	X,		6	7		10	Auszeit	~	1	2	3	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	11 19		14 22	15 25	16	17	20:19		9 21	10 22	11	13	14	10:15 22:24

S		art :21	В	VfBH\	N Ham	eln	R		ide :45	(	s			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	44	14	99	6	11	69		9	3	17	13	4	10	
T					8		25						8	18
Z					23:18		1						13:19	
1	χŢ	4	7	11	14	15 (5)	Auszeit	1	4	6	7	8 18)	9	Auszeit
4	μ/	18	19	20	21	ک	20:16	10	12	13	16	π		6:11 9:17

			S	St 18	art :48	B	VfBH\	<i>N</i> Ham	eln	R		de :03	(	SF A	Aligse	II	S		:hsel :8	B	VfBHV	V Ham	eln	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ		П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
5	Sta	ırtaufstellung		44	14	99	6	11	69	_	9	3	17	13	4	8	10	44	14	99	6	11	69	
Ĭ,		Spielernr.								/							12							15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
₹		Spieistanu																						
		1. 5.		Χ	1	3	4	7		Auszeit		2	5	7	8	11	Auszeit		1 -				10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							4:7	12)						7:7 11:12		15					10:11

_						
	B	VfBHW Hameln	12/14	lack	SF Aligse II 1	0/14
_	4	Schormann, Karsten	Х	1	Pooch, Dennis	Х
1	6	Glaser, Robert	Х	3	Nerge, Aaron	Х
	7	Müller, Stefan	Х	4	Hauke, Maximilian	Х
	8	Steding, Axel	Х	7	Gemici, Okan Uckun	XE
	11	Guddack, André	Х	8	Klein, Mirco	Х
	14	© Dörbaum, Lars	Х	9	Domino, Alexander	Х
	15	Madrzak, Mateusz		10	Wegener, Julian Robert	: X
1	21	Klenke, Federico	Х	12	Helmholz, Stefan	
ı	22	Bremer, Fabian	Х	13	Herbst, Cedrik	Х
	44	Fischer, Ron	Х	17	©Franz, Alexander	Х
	69	Popovic, Aleksander	Х	(A)	Libero	
	99	Paluszak, Kay-Maik	Х	1	Pooch, Dennis	Х
_	B	) Libero		7	Gemici, Okan Uckun	XE
	7	Müller, Stefan	Х	(A)	Offizielle	
	B	) Offizielle		T	Rautmann, Jan	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Der 2. Schiedsrichter ist nur im Besitz einer D-Lizenz. Vor Spielbeginn erklärten sich beide Mannschaften einverstanden.

	Ergebnisse											
(B)	) V1	fBH	IW H	ameln	SF Aligse II (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	3	0	13	1	21	25	1	0	0			
2	0	1	25	2	23	22	0	0	2			
2	1	0	22	3	28	25	1	0	1			
1	1	1	25	4	24	18	0	1	2			
2	2 0 1 <b>15</b> 5 15 12 0 0 2											
9 5 3 100 111 102 2 1 7												
St	Start: 17:00 Ende: 19:03 Dauer: 2:03											
Sie	Sieger: VfBHW Hameln 3:2											

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Klüsener, Finn		1	Reese, Henning		
2	Sousa Gonzalez, Miguel		2	Lütkebohle, Florian		
	Schreiber	3	Schinke, Kai			
Schr.	Opitz, Mika		4	Behmenburg, Henrik		
Assist.	Henschel, Henrik					

Dokument erstellt: 09.04.2022 19:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de